



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 604 853
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODFJELL ENERGY CREWING AS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joachim S.Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	62 189 000	35 486 000
Sum inntekter		62 189 000	35 486 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	58 426 000	33 715 000
Annen driftskostnad	4, 7	3 797 000	1 774 000
Sum kostnader		62 223 000	35 489 000
Driftsresultat		-34 000	-3 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	67 000	0
Sum finansinntekter		67 000	0
Annen finanskostnad	8	182 000	61 000
Sum finanskostnader		182 000	61 000
Netto finans		-115 000	-61 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-149 000	-64 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-33 000	-14 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-116 000	-50 000
Årsresultat	16	-116 000	-50 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-116 000	-50 000
Sum overføringer og disponeringer		-116 000	-50 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	16 739 000	8 632 000
Andre fordringer	11, 13	419 000	724 000
Sum fordringer		17 158 000	9 357 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 535 000	1 810 000
Sum omløpsmidler		19 692 000	11 167 000
SUM EIENDELER		19 692 000	11 167 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	617 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		647 000	530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-116 000	0
Sum opptjent egenkapital		-116 000	0
Sum egenkapital		531 000	530 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 13	404 000	198 000
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	4 615 000	3 136 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	5 828 000	3 537 000
Sum kortsiktig gjeld		19 162 000	10 637 000
Sum gjeld		19 162 000	10 637 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 692 000	11 167 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 423425

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 604 853
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODFJELL ENERGY CREWING AS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joachim S.Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024



Organisasjonsnr: 928 604 853
ODFJELL ENERGY CREWING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	62 189 000	35 486 000
Sum inntekter		62 189 000	35 486 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5, 6,	58 426 000	33 715 000
Annen driftskostnad	4, 7	3 797 000	1 774 000
Sum kostnader		62 223 000	35 489 000
Driftsresultat		-34 000	-3 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	67 000	0
Sum finansinntekter		67 000	0
Annen finanskostnad	8	182 000	61 000
Sum finanskostnader		182 000	61 000
Netto finans		-115 000	-61 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-33 000	-14 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-116 000	-50 000
Årsresultat	16	-116 000	-50 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-116 000	-50 000
Sum overføringer og disponeringer		-116 000	-50 000



Organisasjonsnr: 928 604 853
ODFJELL ENERGY CREWING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	16 739 000	8 632 000
Andre fordringer	11, 13	419 000	724 000
Sum fordringer		17 158 000	9 357 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 535 000	1 810 000
Sum omløpsmidler		19 692 000	11 167 000
SUM EIENDELER		19 692 000	11 167 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	617 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		647 000	530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-116 000	0
Sum opptjent egenkapital		-116 000	0
Sum egenkapital		531 000	530 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11, 13	404 000	198 000
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	14	4 615 000	3 136 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	5 828 000	3 537 000
Sum kortsiktig gjeld		19 162 000	10 637 000



Sum gjeld	19 162 000	10 637 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	19 692 000	11 167 000



Organisasjonsnr: 928 604 853
ODFJELL ENERGY CREWING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odfjell Engineering AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47073912000.00	27624325000.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7697368000.00	4040660000.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1946950000.00	1071491000.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1707903000.00	978752000.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58426133000.00	33715228000.00

Daglig leder er ansatt i det ultimate morselskapet Odfjell Platform Drilling AS i Odfjell Platform Drilling AS-konsernet, og blir lønnet fra dette selskapet. Hans kostnader blir belastet selskapet i form av management fee. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000000.00	20000000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000000.00	20000000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
42.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Odfjell Energy Crewing AS

Adresse: Kokstadflaten 35, 5257 Kokstad
Org.nr: 928 604 853 MVA

Virksomhetens art

Odfjell Energy Crewing AS driver med ansettelse og utleie av offshore personell for aktiviteter tilknyttet oljeboring. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Forventet markedsutvikling

Som del av Odfjell Technology Ltd konsernet vil også Odfjell Energy Crewing AS være påvirket av svingninger innen olje- og gassindustrien som følge av endring i oljepris og etterspørsel etter bore- og brønntjenester fra oljeselskapene. Odfjell Technology Ltd konsernet har kontinuerlig fokus på kostnadsreduserende tiltak og effektiviseringsprogram for å effektivisere drift og redusere kostnader så mye som mulig.

Oljeservicemarkedet har utviklet seg positivt de siste årene på grunn av en sterk fokus på kostnadsdisiplin og mer effektive operasjoner, kombinert med en sunnere oljeprisutvikling. Overgangen til grønnere energikilder forventes å påvirke markedet i de kommende tiårene, men behov for fortsatt leting og produksjon av olje og gass anses som viktig, og det har blitt mer tydelig i det siste, med uroen i Europa og krigen i Ukraina.

Den generelle situasjonen for den globale oljeserviceindustrien forventes å forbedre seg som et resultat av underinvestering i olje- og gasssektoren de siste 8 årene. Tilførselen av olje og gass er for lav til å møte forventet etterspørsel. Økning i investeringer og aktivitet er avgjørende for å møte det økende energibehovet samtidig som nye energikilder tar tid å implementere.

Markedet for konsernets boreoperasjoner og tjenester knyttet til boring har vært stabile det siste tiår. Konsernet har videre etablert en sterk tilstedeværelse i Nordsjøen over mange år med effektiv drift og sterke kunderelasjoner, som selskapet forventer å utnytte ytterligere. I tillegg er det muligheter for å utvide aktiviteter til andre regioner.

Det vil alltid knyttes usikkerhet til vurdering av fremtidige markedsforhold. Det settes sterkt fokus på å sikre høy kvalitet og sikkerhet i de tjenestene som utføres for selskapets kunder.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 62 189 tusen kroner som er en oppgang på 75.25 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 134.03 % til -116 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 19 692 tusen kroner, sammenlignet med 10 637 tusen kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 2.7 % sammenlignet med 4.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Morselskap har gitt konsernbidrag på MNOK 0,169 i 2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med MNOK 4,4, ingen kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med MNOK 5,1 som i hovedsak kan forklares med netto endring på konsernkontoordning.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Finansiell risiko

Selskapet vurderes å ha en lav eksponering for valutarisiko da en uvesentlig del av inntektene blir oppgjort i fremmed valuta. Dersom dette endrer seg vil selskapet kontinuerlig vurdere å redusere valutarisiko på kontrakter som løper i utenlandsk valuta ved å inngå valutaterminkontrakter for å sikre inntektsstrømmen omregnet i norske kroner. Det er ikke inngått valutasikringskontrakter i 2023. Likvide midler og gjeld er hovedsakelig i NOK. Selskapet er således eksponert mot endring i rentenivået i NOK. Risiko er knyttet til netto gjeldsposisjon og vurderes til å være begrenset.

Markedsrisiko

Størstedelen av selskapets virksomhet er knyttet til ansettelse og utleie av offshore personell for aktiviteter tilknyttet oljeboring. Selskapets hovedrisiko er følgelig knyttet til tilgang av nye prosjekter, god planlegging og effektiv utnyttelse av selskapets ingeniørressurser, inspektører og feltarbeidere.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk i konsernet har vært lite tap grunnet manglende betalingsevne og kunder stort sett er selskaper med tilfredsstillende likviditet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditetsrisiko som begrenset, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Arbeidsmiljøet i Odfjell Energy Crewing AS anses for å være bra, noe som avdekkes gjennom årlige organisasjon- og arbeidsmiljøundersøkelser for ansatte i selskapet. Gjennom undersøkelsene får selskapet verdifull informasjon om hvordan ansatte opplever arbeidsoppgaver, arbeidsprosesser, arbeidsmengde, sosialt samspill og ledelse. Den gir også informasjon om hva som krever ytterlig fokus og virkninger av forbedringstiltak. Det er et viktig verktøy for å fremme og videreutvikle et godt arbeidsmiljø. Konsernets «Human rights policy» i henhold til ikrafttredelse av den nye Åpenhetsloven av 1. juli 2022, samt selskapets Likestillingsredegjørelse er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; www.odfjelltechnology.com.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 1,7 % i 2023, en nedgang fra 1,8% i 2022.

Likestilling

Selskapet har i 2023 hatt 42 ansatte, og alle er menn. Styret har bestått av 5 menn.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Odfjell Energy Crewing AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. Redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven §26 er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; www.odfjelltechnology.com.



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Som et ledd i selskapets "Human Right Policy" er det også vedtatt forbud mot alle former for tvangsarbeid eller barnearbeid. All Odfjell Technology's aktivitet skal være i samsvar med internasjonalt anerkjente arbeidsstandarder innenfor områder som lønn, arbeidstid, disiplinære metoder, arbeidsavtaler og arbeidsforhold. Tilsvarende krav skal også håndheves gjennom kontrakter med leverandører, samarbeidspartnere, agenter etc. Konsernets «Human rights policy» i henhold til ikrafttredelse av den nye Åpenhetsloven av 1. juli 2022, samt selskapets Likestillingsredegjørelse er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; www.odfjelltechnology.com.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring på konsernnivå for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen er begrenset til MNOK 75 per år og per hendelse.

Bergen, 29. april 2024
Styret for Odfjell Energy Crewing AS

Simen Lieungh

Simen Lieungh
Styrets leder

Kurt Meinert Fjell

Kurt Meinert Fjell
Daglig leder

Harald Hereid

Harald Asle Hereid
Styremedlem

Jone Tørstensen

Jone Tørstensen
Styremedlem

Kurt Werner Holsæter

Kurt Werner Holsæter
Styremedlem

Frederik Glenjen

Frederik Glenjen
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Driftsinntekter	2, 3	62 189	35 486
Sum driftsinntekter		<u>62 189</u>	<u>35 486</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4, 5, 6	58 426	33 715
Annen driftskostnad	7	3 797	1 774
Sum driftskostnader		<u>62 223</u>	<u>35 489</u>
Driftsresultat		<u>-34</u>	<u>-3</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	67	0
Annen finanskostnad	8	182	61
Netto finansposter		<u>-115</u>	<u>-61</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-149</u>	<u>-64</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>-33</u>	<u>-14</u>
Årsresultat		<u>-116</u>	<u>-50</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-116	-50



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 13	16 739	8 632
Andre fordringer	11, 13	419	724
Sum fordringer		<u>17 158</u>	<u>9 357</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>2 535</u>	<u>1 810</u>
Sum omløpsmidler		<u>19 692</u>	<u>11 167</u>
Sum eiendeler		<u>19 692</u>	<u>11 167</u>



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 15	30	30
Annen innskutt egenkapital	10	617	500
Sum innskutt egenkapital		<u>647</u>	<u>530</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-116	0
Sum egenkapital		<u>531</u>	<u>530</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11, 13	404	198
Skyldige offentlige avgifter		4 615	3 136
Gjeld konsernkontoordning	12	8 315	3 766
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	5 828	3 537
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 162</u>	<u>10 637</u>
Sum gjeld		<u>19 162</u>	<u>10 637</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>19 692</u>	<u>11 167</u>

Bergen, 29. april 2024

Simen Lieungh

Simen Lieungh
Styrets leder

Kurt Meinert Fjell

Kurt Meinert Fjell
Daglig leder

Harald Hereid

Harald Asle Hereid
Styremedlem

Jone Tørstensen

Jone Tørstensen
Styremedlem

Kurt Werner Holsæter

Kurt Werner Holsæter
Styremedlem

Frederik Glenjen

Frederik Glenjen
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-149	-64
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-7 900	-8 435
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 633	6 465
Endring i kortsiktig mellomværende ekskl. konsernbidrag		27	47
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-4 388</u>	<u>-1 986</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		564	0
Netto endring gjeld konsernkontoordning		4 548	3 766
Innbetalinger av egenkapital og aksjekapital		0	30
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>5 112</u>	<u>3 796</u>
Netto endring i likvider i året		724	1 810
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 810</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 535</u>	<u>1 810</u>



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporterings valuta i regnskapet. Selskapet er en del av Odfjell Technology konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Technology Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, Skottland. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.odfjelltechnology.com.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2023	2022
Utleie av offshore-personell	62 189	35 486
	<u>62 189</u>	<u>35 486</u>

Selskapet har i 2023 leid ut offshore-personell til morselskap, Odfjell Engineering AS. Utleid offshorepersonell har jobbet på den Norske Kontinentalsokkelen.

Note 3 - Nærstående transaksjoner - Inntekt fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

<i>Beskrivelse nærstående part</i>	<i>Type transaksjon</i>	2023	2022
OT Ltd Group - konsernselskap	Utleie av offshore-personell	58 363	33 689
OT Ltd Group - konsernselskap	Reisekostnader	3 813	1 797
Sum inntekter		<u>62 176</u>	<u>35 486</u>

Selskapet er en del av konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OT Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group).



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	47 074	27 624
Arbeidsgiveravgift	7 697	4 041
Pensjonskostnader, se note 5	1 947	1 071
Andre ytelser	1 708	979
Sum	58 426	33 715

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 42 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i det ultimate morselskapet Odfjell Platform Drilling AS i Odfjell Platform Drilling AS-konsernet, og blir lønnet fra dette selskapet. Hans kostnader blir belastet selskapet i form av management fee.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	45	20

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjonskostnader

Beløp vises i tusen kr

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapet har tjenstepensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en tariffestet innskuddspensjonsordning som omfatter 42 personer pr. 31.12.2023 (35 personer pr. 31.12.2022).

Selskapet er medlem av den nye AFP-ordningen. AFP-ordningen er en ordning som gir livslangt tillegg på den ordinære pensjonen, men per 31.12.2023 omfatter ordningen ingen ansatte. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet. I 2023 utgjorde premien 2,6 % av lønn mellom 1G og 7,1G.

	2023	2022
Kostnad innskuddsbasert pensjon	1 170	744
Kostnad flerforetaksordning regnskapsført som innskuddsbasert	777	328



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Sum	1 947	1 071
-----	-------	-------

Note 6 - Nærstående transaksjoner - kjøp/kostnad fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

Beskrivelse nærstående part	Type transaksjon	2023	2022
OD Ltd Group - nærstående part	Bidrag drift fagforening	5	30
OT Ltd Group - konsernselskap	Bidrag drift fagforening	292	75
Sum kostnader		298	105

Selskapet er en del av konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OT Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group).

Note 7 - Driftskostnader

Beløp vises i tusen kr

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	45	20
Andre driftskostnader	63	27
Reisekostnader	3 689	1 727
Sum	3 797	1 774

Note 8 - Finansinntekter og kostnader

Beløp vises i tusen kr

<i>Finansinntekter</i>	2023	2022
Renteinntekter	63	0
Netto valutagevinst	4	0
Sum finansinntekter	67	0
<i>Finanskostnader</i>		
Rentekostnader	-181	-61
Sum finanskostnader	-181	-61
<i>Netto finans</i>		
Netto finansposter	-115	-61
Sum netto finans	-115	-61



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	-33	-14
Årets totale skattekostnad	<u>-33</u>	<u>-14</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-149	-64
Endring i midlertidige forskjeller	<u>0</u>	<u>0</u>
Alminnelig inntekt	-149	-64
Mottatt konsernbidrag	<u>150</u>	<u>64</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Utestående fordringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-149</u>	<u>-64</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-149</u>	<u>-64</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-33	-14
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	<u>33</u>	<u>14</u>
Utsatt skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% skatt av resultat før skatt	<u>-33</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>-33</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 10 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30	500	0	530
Årsresultat	0	0	-116	-116
Mottatt konsernbidrag	0	0	117	117
Egenkapital 31.12.2023	30	500	0	530

Selskapet har mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt på NOK 149 500 fra morselskap Odfjell Engineering AS i 2023.

Note 11 - Fordringer og gjeld

Beløp vises i tusen kr

<i>Kundefordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer - konsern, se note 13	16 739	8 632
Sum netto kundefordringer	<u>16 739</u>	<u>8 632</u>
<i>Andre fordringer</i>	2023	2022
Kortsiktige fordringer konsern, se note 13	150	564
Forskuddsbetalte kostnader	170	90
Tilgode MVA	19	9
Andre kortsiktige fordringer	81	61
Sum andre fordringer	<u>419</u>	<u>724</u>
<i>Leverandørgjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld - ekstern	-64	-188
Leverandørgjeld - konsernselskap, se note 13	-340	-9
	<u>-404</u>	<u>-198</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Kortsiktig gjeld konsern, se note 13	-75	-47
Skyldig ferielønn	-4 853	-2 841
Andre påløpte kostnader	-900	-649
	<u>-5 828</u>	<u>-3 537</u>



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 12 - Konsernkontoordning

Beløp vises i tusen kr

<i>Oversikt konsernkontoordning</i>	2023	2022
Bankinnskudd NOK	-8 315	-3 766
Sum fordring/ -gjeld konsernkontoordning	-8 315	-3 766

Selskapets driftskontoer inngår i konsernkontoordning hvor Odfjell Technology Ltd per 31.12.2023 er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Odfjell Technology Ltd konsernet. Selskapet har solidaransvar for innskudd i konsernkontoordning, og har ikke separatistrettighet for midler som inngår i konsernkontoordningen. Netto innestående på konsernkontoordningen klassifiseres som annen kortsiktig fordring i balansen, mens netto trekk er klassifisert som annen kortsiktig gjeld og er vist på egen linje i balansen.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Beløp vises i tusen kr

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen.

<i>Kortsiktige driftsrelaterte fordringer</i>	2023	2022
OT Ltd Group - konsernselskap	16 888	8 632
Sum driftsrelaterte fordringer	16 888	8 632
<i>Kortsiktig driftsrelatert gjeld</i>	2023	2022
OT Ltd Group - konsernselskap	0	-48
OD Ltd Group - nærstående part	-415	-9
Sum driftsrelatert gjeld	-415	-57
<i>Konsernbidrag</i>	2023	2022
OT Ltd Group - konsernselskap - mottatt konsernbidrag	150	564
Sum konsernbidrag (mottatt + / avgitt -)	150	564

Selskapet er en del av konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OT Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group).

Note 14 - Bankinnskudd

Beløp vises i tusen kr

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	2 535



DocuSign Envelope ID: 772071D6-E8B0-4C94-A84E-906805612EF9

Odfjell Energy Crewing AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30 000	1	30

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odfjell Engineering AS	30 000	100 %	100 %

Note 16 - Finansiell markedsrisiko

Odfjell Energy Crewing AS ønsker å redusere eksponering for svingninger i valutakursene ved å søke en best mulig balanse mellom innbetalinger og utbetalinger i samme valuta.



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Odfjell Energy Crewing AS
